
Л 1ДС К 1 РА Ё Н Н Ы  
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

Л И Д С К И Й  РАЙ О Н Н Ы Й  
СО ВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р А Ш Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е

9 февраля 2018 г. № 179

г. Лща, Гродзенская вобл. г. Лида, Гродненская обл.

О внесении изменения в 
решение Лидского районного 
Совета депутатов от 27 декабря 
2010 г. №41

На основании статьи 43 Налогового кодекса Республики Беларусь 
Лидский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В пункте 1 решения Лидского районного Совета депутатов от 
27 декабря 2010 г. № 41 «О наделении правом» (Национальный реестр 
правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 14, 9/37705) слова «, не 
являющимся индивидуальными предпринимателями,» заменить словами 
«по объектам налогообложения, не связанным с осуществлением 
предпринимательской деятельности,»,

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Лщская 
газета».

3. Нас 
опубликов

сние вступает в силу после его официального

Председаъ ll И.Г.Белуш

ГОУПП "Л Г, 2017. 3.1856, т. 100.


